

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 016/2017 - PROCESSO N.º 5.378/2017
EMITIDO EM: 02/06/2017

FIRMA: Luz Cor Comércio de Tintas e Ferragens Eireli-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	200	Unid	Arruela lisa de 1/2"	R\$ 0,17	R\$ 34,00	ICAN
5	400	Unid	Bocais E-27 - 1450 - louça	R\$ 1,75	R\$ 700,00	G20
7	300	Unid	Cabinho 4 mm ² - 750 volts antichama (rolo com 100 metros) - Diâmetro nominal do condutor 2,4 mm	R\$ 86,40	R\$ 25.920,00	NAMBEI
11	40	Rolo	Cabinho flexível 10 mm ² - 750 volts antichama (rolo com 100 metros) - Diâmetro nominal 3,9 mm	R\$ 231,40	R\$ 9.256,00	MECAN
13	200	Mts	Cabo PP 2 x 2,5 mm ²	R\$ 1,97	R\$ 394,00	CORFIO
14	300	Mts	Cabo PP 4 x 6,00 mm ²	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00	CORFIO
15	200	Mts	Cabo PP 4 x 10 mm ²	R\$ 13,80	R\$ 2.760,00	CORFIO
20	2	Unid	Chave grifo 22"	R\$ 83,00	R\$ 166,00	CARBOGRAFITE
21	4	Unid	Chave magnética 5cv - 220 volts trifásica - com rele sobre carga	R\$ 122,00	R\$ 488,00	SIEMENS
27	5	Unid	Contactador 20 amperes trifásico - 220 v com rele e contato auxiliares)	R\$ 67,30	R\$ 336,50	P. W
29	20	Unid	Disjuntor 3 x 60 amperes (DLBE 3060 ou similar)	R\$ 52,89	R\$ 1.057,80	FAME

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

30	40	Unid	Disjuntor 20 amperes. (DLB 1020 ou similar)	R\$ 8,30	R\$ 332,00	FAME
31	8	Unid	Disjuntor 3 x 100 amperes (DLB 3100 ou similar)	R\$ 73,40	R\$ 587,20	FAME
32	20	Unid	Disjuntor 40 amperes. (DLBE 1040 ou similar)	R\$ 13,40	R\$ 268,00	FAME
33	40	Unid	Disjuntor 2x30 amperes. (DLB 2030 ou similar)	R\$ 32,89	R\$ 1.315,60	FAME
34	60	Unid	Disjuntor 2x40 amperes. (DLBE 2040 ou similar)	R\$ 29,80	R\$ 1.788,00	FAME
35	45	Unid	Disjuntor 3x40 amperes. (DLBE 3040 ou similar)	R\$ 34,79	R\$ 1.565,55	FAME
39	50	Unid	Globo bola 10 x 20 plástico	R\$ 9,40	R\$ 470,00	BLUMENAU
40	250	Unid	Globo bola 15 x 30 plástico	R\$ 13,70	R\$ 3.425,00	BLUMENAU
41	400	Unid	Lâmpada econômica 25 watts x 127 volts	R\$ 8,40	R\$ 3.360,00	EMPALUX
45	4.500	Unid	Lâmpada tubular LED - potencia nominal 18 watts bivolt	R\$ 15,40	R\$ 69.300,00	FLC
46	1.500	Unid	Lâmpada tubular LED - potencia nominal 18 watts bivolt	R\$ 15,40	R\$ 23.100,00	FLC
47	200	Unid	Lâmpada mista 160 w 220v E-27	R\$ 10,30	R\$ 2.060,00	FLC
48	200	Unid	Lâmpada mista 250 w 220v E-40	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00	FLC
58	2.000	Unid	Parafuso para cinta 3/4 galvanizado	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00	ICAN
59	2.000	Unid	Porca de 3/4 galvanizado	R\$ 0,40	R\$ 800,00	ICAN
68	80	Unid	Refletor 400 w E-40 com vidro temperado	R\$ 31,90	R\$ 2.552,00	FORLUX
71	80	Unid	Refletor LED - 100 watts para tempo branco	R\$ 119,00	R\$ 9.520,00	MB LED
75	5	Unid	Rele nível - 220 volts superior	R\$ 35,00	R\$ 175,00	FAME

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

76	20	Unid	Relógio de tempo - DIGITAL 220volts	R\$ 117,00	R\$ 2.340,00	ENERBRAS
79	80	Unid	Cinta abraçadeira 150 mm - galvanizada	R\$ 18,60	R\$ 1.488,00	MILANO
80	150	Unid	Cinta abraçadeira 220 mm - galvanizada	R\$ 22,90	R\$ 3.435,00	MILANO
81	120	Unid	Cinta abraçadeira 200 mm - galvanizada	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00	MILANO
85	30	Unid	Poste cimento carga 100 kg - 6 metros	R\$ 316,00	R\$ 9.480,00	R. W
87	20	Unid	Refletor Digital Flat Par 18 Leds Rgb - Dmx Sound bivolt	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00	MB LED
92	2	Unid	Chave reversão trifásica 60 amperes blindada	R\$ 225,00	R\$ 450,00	SIEMENS
93	2	Unid	Caixa disjuntora 18 elementos com barramento	R\$ 185,00	R\$ 370,00	TIGRE
			TOTAL		R\$ 193.593,65	
			VALIDADE DA PROPOSTA		60 dias	